
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

ПРИКАЗ

от «15» декабря 2020г. № 266

<(Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями), приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 07 августа 
2020 года № 614-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 
олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29 октября 
2020 года № 791-Д «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», приказом 
МКУ «горУО» от 30 октября 2020 года № 200 «О подготовке и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году», в целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году,

Приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году по следующим образовательным 
предметам:

1.1. обществознание (приложение 1);
1.2. математика (приложение 2);
1.3. география (приложение 3);
1.4. экология (приложение 4)
1.5. литература (приложение 5);
1.6. информатика (приложение 6);
1.7. физика (приложение 7);
1.8. основы безопасности жизнедеятельности (приложение 8);
1.9. биология (приложение 9);
1.10. русский язык (приложение 10);
1.11. физическая культура (приложение 11);
1.12. искусство (приложение 12);
1.13. английский язык (приложение 13);
1.14. технология (приложение 14);
1.15. экономика (приложение 15);
1.16. история (приложение 16);
1.17. химия (приложение 17).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по обществознанию, 
математике, географии, литературе, информатике, основам безопасности 
жизнедеятельности, биологии, русскому языку, физической культуре, искусству,



английскому языку, технологии, истории поощрительными грамотами 
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 
округа Красноуральск».

3. Разместить информацию о результатах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году на официальном сайте МКУ 
«горУО».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «горУО» А.А. Бусыгина.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова

Исполнитель: Алина Александровна Бусыгина 
8 (34343) 2-13-52



Приложение 1 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по обществознанию

№
п/п

Ф амилия Имя О тчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Н абранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 86

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 8 100 84

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 74

призёр 
олимпиады, 

3 место

4
Немечкина Мария 
Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 3 100 74

призёр 
олимпиады, 

3 место

5
Жукова Валерия 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  3 100 70

участник
олимпиады

6
Новопашина Александра 
Владимировна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 70

участник
олимпиады

7
Дмитрачков Дмитрий 
Сергеевич 7 МАОУ СОШ №  8 100 68

участник
олимпиады

8
Рамин Владислав 
Сергеевич 7 МАОУ СОШ №  8 100 68

участник
олимпиады

9
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ № 8 100 66

участник
олимпиады

10
Бердышев Владимир 
Валентинович 7 МАОУ СОШ №  8 100 64

участник
олимпиады

11
Постовалов Игорь 
Владимирович 7 МАОУ СОШ № 8 100 64

участник
олимпиады

12
Сафаргалиева Надежда 
Динаровна 7 МАОУ СОШ №  8 100 64

участник
олимпиады

13 Савельева Елена Олеговна 7
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 100 62
участник

олимпиады

14
Чезганова Валерия 
Викторовна 7 МАОУ СОШ №  3 100 60

участник
олимпиады

15
Шепелева Мария 
Владимировна 7 МАОУ СОШ №  3 100 60

участник
олимпиады

16 Якимов Артем Алексеевич 7 МАОУ СОШ №  8 100 58
участник

олимпиады

17
Кузнецова Виктория 
Игоревна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 54

участник
олимпиады

18
Курочкина Анастасия 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  3 100 52

участник
олимпиады

19
Воротников Богдан 
Андреевич 7 МАОУ СОШ №  8 100 50

участник
олимпиады

20 Федорова Дарья Андреевна 7 МАОУ СОШ №  8 100 50
участник

олимпиады

21
Рогожникова Виталина 
Игоревна 7 МАОУ СОШ №  8 100 40

участник
олимпиады

22 Мамаева Милена 7 МАОУ СОШ №  3 100 20 участник



Александровна олимпиады

23 Маврина Алёна Артуровна 8
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 100 67

победитель 
олимпиады, 

1 место

24
Алябьев Максим 
Александрович 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 54

призёр 
олимпиады, 

2 место

25
Паутова Виктория 
Романовна 8 МАОУ СОШ №  8 100 50

призёр 
олимпиады, 

3 место

26
Доронина Наталья 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 8 100 48

участник
олимпиады

27
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ № 3 100 46

участник
олимпиады

28
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 100 46

участник
олимпиады

29 Петров Антон Витальевич 8 МАОУ СОШ № 8 100 46
участник

олимпиады

30
Сухов Никита 
Александрович 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 46

участник
олимпиады

31
Панькина Екатерина 
Аркадьевна 9 МБОУ СОШ № 1 100 49

участник
олимпиады

32
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 100 45

участник
олимпиады

33
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 41

участник
олимпиады

34
Мотовилов Александр 
Андреевич 9 МАОУ СОШ № 3 100 40

участник
олимпиады

35
Мустафин Степан 
Сергеевич 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 34

участник
олимпиады

36
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ № 8 100 33

участник
олимпиады

37 Валеева Софья Ильдаровна 9 МАОУ СОШ №  8 100 28
участник

олимпиады

38 Шихова Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 27
участник

олимпиады

39
Минина Анастасия 
Сергеевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 46

участник
олимпиады

40 Суслов Никита Денисович 10 МАОУ СОШ №  8 100 37
участник

олимпиады

41
Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 36

участник
олимпиады

42 Кобяшева Мария Ивановна 10 МАОУ СОШ №  3 100 34
участник

олимпиады

43
Щеголихина Дарья 
Григорьевна 10 МАОУ СОШ №  8 100 26

участник
олимпиады

44
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ № 3 100 20

участник
олимпиады

45
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 8 100 41,3

участник
олимпиады

46
Неустроева Ольга 
Геннадьевна 11 МАОУ СОШ №  8 100 25,6

участник
олимпиады

47
Урдина Екатерина 
Васильевна 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 25,2

участник
олимпиады

48
Никашкин Дмитрий 
Викторович 1 1 МАОУ СОШ №  3 100 16

участник
олимпиады



Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по обществознанию

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Н абранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 86

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 100 84

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 74

призёр 
олимпиады, 

3 место

3
Немечкина Мария 
Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 3 100 74

призёр 
олимпиады, 

3 место

1 Маврина Алёна Артуровна 8
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 100 67

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Алябьев Максим 
Александрович 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 54

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Паутова Виктория 
Романовна 8 МАОУ СОШ №  8 100 50

призёр 
олимпиады, 

3 место



Приложение 2 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по математике

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Рублёва Софья 
Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 8 35 18

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Мусаев Егор 
Дмитриевич 6 МАОУ СОШ № 8 35 4

участник
олимпиады

о
J

Овчаренко Никита 
Петрович 6 МАОУ СОШ №  3 35 1

участник
олимпиады

4
Ундровский Константин 
Михайлович 6 МАОУ СОШ №  3 35 1

участник
олимпиады

5
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 35 21

победитель 
олимпиады, 

1 место

6
Масликова Анастасия 
Валерьевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 35 14

участник
олимпиады

7
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  8 35 12

участник
олимпиады

8
Сидорова Мария 
Сергеевна 7 МАОУ СОШ №  8 35 7

участник
олимпиады

9
Шепелева Мария 
Владимировна 7 МАОУ СОШ № 3 35 7

участник
олимпиады

10
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №  8 42 10

участник
олимпиады

1 1
Михальченко Ксения 
Андреевна 8 МАОУ СОШ № 8 42 7

участник
олимпиады

12
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 42 7

участник
олимпиады

13
Пантелеева Елизавета 
Степановна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 42 7

участник
олимпиады

14
Сабаляускас Ричардас 
Альфредо 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42 6

участник
олимпиады

15
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ № 8 42 2

участник
олимпиады

16
Созинова Екатерина 
Дмитриевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42 2

участник
олимпиады

17
Добычин Сергей 
Артемович 8 МБОУ СОШ № 1 42 1

участник
олимпиады

18
Корелина Вера 
Александровна 8 МАОУ СОШ № 8 42 1

участник
олимпиады

19
Таймендеев Прохор 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ №  8 42 1

участник
олимпиады

20
Криворучко Анастасия 
Владиславовна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 42 28

победитель 
олимпиады, 

1 место

21
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 42 21

призер 
олимпиады, 

2 место

22 Бузаев Василий 9 МАОУ СОШ №  8 42 19 участник



Эдуардович олимпиады

23
Штатнова Кристина 
Антоновна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 42 14

участник
олимпиады

24
Игнашин Даниил 
Александрович 9 МАОУ СОШ № 8 42 5

участник
олимпиады

25
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ № 8 42 5

участник
олимпиады

26
Садуллаева Комилла 
Уткировна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42 5

участник
олимпиады

27
Валеева Софья 
Ильдаровна 9 МАОУ СОШ № 8 42 0

участник
олимпиады

28
Каракотов Кирилл 
Борисович 9 МАОУ СОШ № 8 42 0

участник
олимпиады

29
Корзоватых Елизавета 
Владимировна 9 МБОУ СОШ № 1 42 0

участник
олимпиады

30 Хворова Яна Витальевна 9 МАОУ СОШ № 3 42 0
участник

олимпиады

31
Литвинова Александра 
Павловна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42

8
участник

олимпиады

32 Кошелев Иван Сергеевич 10
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 42
4 участник

олимпиады

33
Герасимова Анастасия 
Евгеньевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 42

2
участник

олимпиады

34
Русаков Андрей 
Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №  8 42

2
участник

олимпиады

35
Фальковский Данил 
Дмитриевич 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42

1
участник

олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по математике

№
п/п

Ф амилия Имя 
О тчество

Класс ОУ М акс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Рублёва Софья 
Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 8 35 18

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 35 21

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Криворучко Анастасия 
Владиславовна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 42 28

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 42 21

призер 
олимпиады, 

2 место



Приложение 3 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по географии

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 56

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Сидорова Мария 
Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 8 100 53,5

призер 
олимпиады, 

2 место

п
J

Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 52,5

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 37,5

участник
олимпиады

5
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 8 100 34

участник
олимпиады

6
Жукова Валерия 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 3 100 28

участник
олимпиады

7
Шепелева Мария 
Владимировна 7 МАОУ СОШ № 3 100 25

участник
олимпиады

8
Исхаков Камиль 
Ильгимович 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 31

участник
олимпиады

9
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 100 22,5

участник
олимпиады

10
Загидуллин Тимур 
Александрович 8 МБОУ СОШ №  1 100 20,5

участник
олимпиады

1 1
Ибрагимов Егор 
Витальевич 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 16,5

участник
олимпиады

12
Сарайкин Денис 
Васильевич 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 15

участник
олимпиады

13
Таймендеев Прохор 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 8 100 13,5

участник
олимпиады

14
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 98 51

победитель 
олимпиады, 

1 место

15
Бузаев Василий 
Эдуардович 9 МАОУ СОШ № 8 98 23

участник
олимпиады

16
Долгоаршинных Евгения 
Фаридовна 9 МАОУ СОШ №  3 98 17

участник
олимпиады

17
Панченко Евгений 
Юрьевич 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 98 17

участник
олимпиады

18
Щербинкин Денис 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  3 98 9

участник
олимпиады

19 Асадов Амин Асиф оглы 10
МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 33

участник
олимпиады

20
Суслов Никита 
Денисович 10 МАОУ СОШ № 8 100 32

участник
олимпиады

21
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ № 3 100 22

участник
олимпиады



22
Свяжин Сергей 
Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 3 100 20

участник
олимпиады

23
Зуева Анастасия 
Вячеславовна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 16

участник
олимпиады

24
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ №  3 100 16

участник
олимпиады

25
Назарова Дарья 
Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №  3 100 14

участник
олимпиады

26
Валеев Кирилл 
Альбертович 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 23,5

участник
олимпиады

27
Неустроева Ольга 
Геннадьевна 11 МАОУ СОШ №  8 100 22,5

участник
олимпиады

28
Прозоров Александр 
Михайлович 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 20,5

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по географии

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ М акс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 56

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Сидорова Мария 
Сергеевна 7 МАОУ СОШ №  8 100 53,5

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 52,5

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 98 51

победитель 
олимпиады, 

1 место



Приложение 4 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по экологии

№
п/п

Ф амилия Имя О тчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Стародубцева Алена 
Владимировна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 48 18

участник
олимпиады

2
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ №  8 48 11

участник
олимпиады

3
Игнашин Даниил 
Александрович 9 МАОУ СОШ № 8 48 7

участник
олимпиады

4 Шихова Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ №  8 48 6
участник

олимпиады

5
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 48 3

участник
олимпиады

6
Загвоздкина Анастасия 
Александровна 9 МАОУ СОШ № 8 48 1

участник
олимпиады

7 Свяжин Сергей Сергеевич 10 МАОУ СОШ №  3 52 21
участник

олимпиады

8
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №  3 52 16

участник
олимпиады

9
Сафонова Алина 
Руслановна 10 МБОУ СОШ №  2 52 5

участник
олимпиады

10
Перфильева Ксения 
Андреевна

11 МБОУ СОШ № 1 52 12 участник
олимпиады



Приложение 5 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по литературе

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Цветкова Кристина 
Антоновна 7 МАОУ СОШ № 3 30 21

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ №  3 30 17

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Новопашина Александра 
Владимировна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 30 17

призёр 
олимпиады, 

2 место

4
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 30 13

участник
олимпиады

5
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 30 12

участник
олимпиады

6
Чезганова Валерия 
Викторовна 7 МАОУ СОШ № 3 30 11

участник
олимпиады

7
Галиханова Екатерина 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ № 3 30 7

участник
олимпиады

8
Жукова Валерия 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  3 30 7

участник
олимпиады

9
Лопаткина Алёна 
Николаевна 7 МАОУ СОШ № 3 30 7

участник
олимпиады

10
Шепелева Мария 
Владимировна 7 МАОУ СОШ № 3 30 7

участник
олимпиады

11
Юдина Кристина 
Денисовна 7 МАОУ СОШ № 3 30 6

участник
олимпиады

12 Асаев Игорь Леонидович 7 МАОУ СОШ № 3 30 5
участник

олимпиады

13
Колташева Анна 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 3 40 35

победитель 
олимпиады, 

1 место

14
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ № 8 40 33

призёр 
олимпиады, 

2 место

15
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 40 31

призёр 
олимпиады, 

3 место

16
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 40 31

призёр 
олимпиады, 

3 место

17
Соболева Елизавета 
Ивановна 8 МАОУ СОШ №  8 40 29

участник
олимпиады

18 Докаев Егор Сергеевич 8 МАОУ СОШ №  8 40 24
участник

олимпиады

19
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №  8 40 24

участник
олимпиады

20
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ № 3 40 21

участник
олимпиады



21
Доронина Наталья 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 8 40 18

участник
олимпиады

22
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В.

100 71

победитель 
олимпиады, 

1 место

23
Мотовилов Александр 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  3 100 66

призёр 
олимпиады, 

2 место

24
Валеева Софья 
Ильдаровна 9 МАОУ СОШ № 8 100 58

призёр 
олимпиады, 

3 место

25
Шихова Софья 
Андреевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 45

участник
олимпиады

26
Загвоздкина Анастасия 
Александровна 9 МАОУ СОШ № 8 100 44

участник
олимпиады

27
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 8 100 44

участник
олимпиады

28
Кудряшова Софья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 8 100 42

участник
олимпиады

29
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ №  8 100 38

участник
олимпиады

30
Захаров Артем 
Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 8 100 37

участник
олимпиады

31
Смолина Ксения 
Ивановна 9 МАОУ СОШ № 8 100 37

участник
олимпиады

32
Жмакина Татьяна 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 8 100 34

участник
олимпиады

33
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ № 8 100 24

участник
олимпиады

34
Резвых Валерия 
Анатольевна 9 МАОУ СОШ № 3 100 14

участник
олимпиады

35
Чернядьева Полина 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 14

участник
олимпиады

36

Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 52

победитель 
олимпиады, 

1 место

37

Щеголихина Дарья 
Григорьевна 10 МАОУ СОШ № 8 100 41

участник
олимпиады

38

Яхина Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №  8 100 36

участник
олимпиады

39 Калинина Яна Андреевна 10 МАОУ СОШ № 8 100 34
участник

олимпиады

40

Иванова Ульяна 
Кирилловна 10 МАОУ СОШ №  3 100 22

участник
олимпиады

41

Коваленкина Светлана 
Евгеньевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 22

участник
олимпиады

42

Гурьева Ксения 
Андреевна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 21

участник
олимпиады

43

Суслов Никита 
Денисович 10 МАОУ СОШ № 8 100 18

участник
олимпиады

44 Кошелев Иван Сергеевич 10
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 100 10
участник

олимпиады

45

Гафаров Геннадий 
Александрович 10 МАОУ СОШ №  8 100 9

участник
олимпиады

46

Назарова Дарья 
Дмитриевна 10 МАОУ СОШ  №  3 100 8

участник
олимпиады

47

Зыкова Софья 
Константиновна 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 79

победитель 
олимпиады, 

1 место

48

Башлыкова Дарья 
Андреевна 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 71

призёр
олимпиады,



2 место

49

Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 8 100 70

призёр 
олимпиады, 

3 место

50 Егорова Анна Артёмовна 1 1 МАОУ СОШ № 8 100 64
участник

олимпиады

51

Перфильева Ксения 
Андреевна 11 МБОУ СОШ № 1 100 61

участник
олимпиады

52

Парфенова Александра 
Павловна 11 МАОУ СОШ № 8 100 59

участник
олимпиады

53

Мотовилова Мария 
Владимировна 11 МБОУ СОШ №  1 100 51

участник
олимпиады

54

Неустроева Ольга 
Геннадьевна 11 МАОУ СОШ № 8 100 49

участник
олимпиады

55

Бурлак Ксения 
Владимировна 11 МАОУ СОШ № 8 100 24

участник
олимпиады

56

Кудерова Елизавета 
Эдуардовна 11 МАОУ СОШ № 3 100 5

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по литературе

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ М акс.
сумма
баллов

Н абранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Цветкова Кристина 
Антоновна 7 МАОУ СОШ № 3 30 21

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ №  3 30 17

призёр 
олимпиады, 

2 место

2
Новопашина Александра 
Владимировна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 30 17

призёр 
олимпиады, 

2 место

1
Колташева Анна 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 3 40 35

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ № 8 40 33

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 40 31

призёр 
олимпиады, 

3 место

3
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 40 31

призёр 
олимпиады, 

3 место

1
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 71

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Мотовилов Александр 
Андреевич 9 МАОУ СОШ № 3 100 66

призёр 
олимпиады, 

2 место

3
Валеева Софья 
Ильдаровна 9 МАОУ СОШ №  8 100 58

призёр 
олимпиады, 

3 место

1

Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 52

победитель 
олимпиады, 

1 место



1

Зыкова Софья 
Константиновна 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 79

победитель 
олимпиады, 

1 место

2

Башлыкова Дарья 
Андреевна 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 71

призёр 
олимпиады, 

2 место

о
J

Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ №  8 100 70

призёр 
олимпиады, 

3 место



Приложение 6 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по информатике

№ п/п Ф амилия Имя 
О тчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №8 500 271

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №8 500 271

победитель 
олимпиады, 

1 место

3
Русаков Андрей 
Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №8 500

218
участник

олимпиады

4
Курбонов Муроджон 
Абдунабиевич 10 МБОУ СОШ №  1 500 0

участник
олимпиады

5
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ №3 500 0

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по информатике

№  п/п Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №8 500 271

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №8 500 271

победитель 
олимпиады, 

1 место



Приложение 7 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по физике

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Добычии Сергей 
Артемович 8 МБОУ СОШ №  1 39 0

участник
олимпиады

2
Корелина Вера 
Александровна 8 МАОУ СОШ №  8 39

0
участник

олимпиады

3
Миневалеева Вероника 
Алексеевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 39 0

участник
олимпиады

4
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 39

0 участник
олимпиады

5
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ №  8 39 0

участник
олимпиады

6
Сабаляускас Ричардас 
Альфредо 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 39 0

участник
олимпиады

7 Шихова Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ №8 45 6
участник

олимпиады

8
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 45 4

участник
олимпиады

9 Нургалиев Егор Олегович 9 МБОУ СОШ №2 45 0
участник

олимпиады

10
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №8 45 0

участник
олимпиады

11
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ №3 55 0

участник
олимпиады

12
Юшков Максим Юрьевич

10 МАОУ СОШ №8 55 0
участник

олимпиады

13
Ушаков Данил 
Алексеевич 11 МАОУ СОШ №8 55 0

участник
олимпиады

14
Фадеев Даниил 
Владимирович 11 МАОУ СОШ №8 55 0

участник
олимпиады



Приложение 8 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по основам безопасности жизнедеятельности

№
п/п

Ф амилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Чезганова Валерия 
Викторовна 7 МАОУ СОШ №  3 250 165

победитель 
олимпиады, 

1 место

2 Баркова Ульяна Антоновна 7 МБОУ СОШ № 2 250 153

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Сотвалдиев Дионис 
Лутфуллович 7 МАОУ СОШ № 3 250 149

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Цветкова Кристина 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  3 250 135

участник
олимпиады

5 Маврина Алёна Артуровна 8
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 250 220

победитель 
олимпиады, 

1 место

6
Миневалеева Вероника 
Алексеевна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 250 178

призер 
олимпиады, 

2 место

7
Ледвий Полина 
Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №  8 250 175

призер 
олимпиады, 

3 место

8
Камалетдинова Ульяна 
Михайловна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 250 167

участник
олимпиады

9
Корелина Вера 
Александровна 8 МАОУ СОШ № 8 250 160

участник
олимпиады

10
Москвин Владимир 
Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 8 250 147

участник
олимпиады

11 Цуркан Яна Вячеславовна 8 МБОУ СОШ № 2 250 140
участник

олимпиады

12
Соболева Елизавета 
Ивановна 8 МАОУ СОШ №  8 250 139

участник
олимпиады

13
Михальченко Ксения 
Андреевна 8 МАОУ СОШ №  8 250 135

участник
олимпиады

14
Шумков Александр 
Семенович 8 МАОУ СОШ № 8 250 134

участник
олимпиады

15
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 250 133

участник
олимпиады

16
Федоров Никита 
Дмитриевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 250 133

участник
олимпиады

17
Колташева Анна 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 3 250 132

участник
олимпиады

18 Зяпаев Дмитрий Андреевич 8 МБОУ СОШ № 1 250 131
участник

олимпиады

19 Кудинова Дарья Артемовна 8 МАОУ СОШ №  8 250 130
участник

олимпиады

20
Боченин Василий 
Даниилович 8 МБОУ СОШ №  2 250 128

участник
олимпиады



21
Гудошникова Татьяна 
Андреевна 8 МАОУ СОШ №  8 250 126

участник
олимпиады

22
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ № 8 250 124

участник
олимпиады

23
Метелева Алена 
Алексеевна 8 МАОУ СОШ №  8 250 120

участник
олимпиады

24 Докаев Егор Сергеевич 8 МАОУ СОШ №  8 250 119
участник

олимпиады

25 Верич Никита Андреевич 8 МБОУ СОШ № 1 250 115
участник

олимпиады

26 Лопатина Ксения Юрьевна 8 МАОУ СОШ № 8 250 113
участник

олимпиады

27
Забазлаева Александра 
Викторовна 8 МБОУ СОШ №  1 250 101

участник
олимпиады

28
Никитин Никита 
Владимирович 8 МАОУ СОШ №  8 250 100

участник
олимпиады

29
Раструхин Никита 
Михайлович 8 МАОУ СОШ №  8 250 100

участник
олимпиады

30
Пряничникова Ксения 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 3 250 99

участник
олимпиады

31 Петров Антон Витальевич 8 МАОУ СОШ № 8 250 77
участник

олимпиады

32

Штатнова Кристина 
Антоновна

9
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 223

победитель 
олимпиады, 

1 место

33

Стародубцева Алена 
Владимировна

9
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 221

призер 
олимпиады, 

2 место

34

Камынин Кирилл 
Константинович

9 МАОУ СОШ №  8 250 180

призер 
олимпиады, 

3 место

35
Мотовилов Александр 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  3 250 173

участник
олимпиады

36
Тычкин Никита Юрьевич

9 МАОУ СОШ №  8 250 143
участник

олимпиады

37
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ № 8 250 141

участник
олимпиады

38
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №  8 250 139

участник
олимпиады

39
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ № 8 250 139

участник
олимпиады

40
Резвых Валерия 
Анатольевна 9 МАОУ СОШ №  3 250 136

участник
олимпиады

41
Овчинникова Мария 
Михайловна 9 МАОУ СОШ №  3 250 132

участник
олимпиады

42
Долгоаршинных Евгения 
Фаридовна 9 МАОУ СОШ № 3 250 131

участник
олимпиады

43
Шихова Софья Андреевна

9 МАОУ СОШ №  8 250 130
участник

олимпиады

44
Щербинкин Денис 
Александрович 9 МАОУ СОШ № 3 250 130

участник
олимпиады

45
Волкова Светлана 
Андреевна 9 МАОУ СОШ №  3 250 125

участник
олимпиады

46
Бузаев Василий 
Эдуардович 9 МАОУ СОШ № 8 250 124

участник
олимпиады

47
Пудова Ксения Сергеевна

9 МАОУ СОШ №  8 250 116
участник

олимпиады

48
Жмакина Татьяна 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 250 113

участник
олимпиады

49
Легенький Максим 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  8 250 113

участник
олимпиады

50
Смирнов Данил Сергеевич

9 МАОУ СОШ №  3 250 112
участник

олимпиады



51
Микрюкова Карина 
Александровна 9 МАОУ СОШ № 8 250 103

участник
олимпиады

52
Рожнева Ольга Юрьевна

9 МАОУ СОШ №  3 250 102
участник

олимпиады

53
Прохоренко Евгений 
Олегович 9 МАОУ СОШ № 8 250 101

участник
олимпиады

54
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 250 100

участник
олимпиады

55
Сапожников Дмитрий 
Сергеевич 9 МАОУ СОШ №  3 250 98

участник
олимпиады

56
Дураева Кристина 
Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 8 250 97

участник
олимпиады

57
Семакин Никита 
Васильевич 9 МАОУ СОШ № 8 250 94

участник
олимпиады

58
Рюмикова Екатерина 
Артёмовна 9 МАОУ СОШ № 8 250 91

участник
олимпиады

59
Загвоздкина Анастасия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №  8 250 89

участник
олимпиады

60
Постников Александр 
Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 8 250 64

участник
олимпиады

61

Литвинова Александра 
Павловна

10
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 184

победитель 
олимпиады, 

1 место

62

СаночкинСемен 
Александрович

10
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 162

призер 
олимпиады, 

2 место

63

Михахос Артём 
Александрович

10 МАОУ СОШ № 3 250 155

призер 
олимпиады, 

3 место

64
Суслов Никита Денисович

10 МАОУ СОШ № 8 250 152
участник

олимпиады

65
Яхина Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ № 8 250 142

участник
олимпиады

66
Щеголихина Дарья 
Г ригорьевна 10 МАОУ СОШ №  8 250 139

участник
олимпиады

67
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №  3 250 129

участник
олимпиады

68
Гафаров Геннадий 
Александрович 10 МАОУ СОШ №  8 250 122

участник
олимпиады

69
Елькина Елена Алексеевна

10 МАОУ СОШ № 8 250 115
участник

олимпиады

70
Лошкарев Леонид 
Игоревич 10 МАОУ СОШ №  3 250 105

участник
олимпиады

71

Ябуров Григорий 
Евгеньевич

11
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 250 215

победитель 
олимпиады, 

1 место

72

Потемкина Ксения 
Александровна

11 МБОУ СОШ № 1 250 167

призер 
олимпиады, 

2 место

73

Фадеев Даниил 
Владимирович

11 МАОУ СОШ №  8 250 161

призер 
олимпиады, 

3 место

74
Семенов Никита Денисович

11 МАОУ СОШ № 8 250 155
участник

олимпиады

75
Неустроева Ольга 
Геннадьевна 11 МАОУ СОШ № 8 250 153

участник
олимпиады

76
Житкина Нелли Ивановна

11 МАОУ СОШ №  8 250 152
участник

олимпиады

77
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ №  8 250 143

участник
олимпиады

78
Елисеев Сергей 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 8 250 130

участник
олимпиады

79
Павлова Юлия 
Александровна 11 МАОУ СОШ № 8 250 119

участник
олимпиады



80
КислицинДмитрий 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 8 250 107

участник
олимпиады

81
Бекбулатов Дмитрий 
Владиславович 11 МАОУ СОШ №  8 250 94

участник
олимпиады

82
Завьялов Максим 
Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 8 250 51

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по основам безопасности жизнедеятельности

№
п/п

Ф амилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Чезганова Валерия 
Викторовна 7 МАОУ СОШ № 3 250 165

победитель 
олимпиады, 

1 место

2 Баркова Ульяна Антоновна 7 МБОУ СОШ № 2 250 153

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Сотвалдиев Дионис 
Лутфуллович 7 МАОУ СОШ № 3 250 149

призер 
олимпиады, 

3 место

1 Маврина Алёна Артуровна 8
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 250 220

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Миневалеева Вероника 
Алексеевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 250 178

призер 
олимпиады, 

2 место

о
Ледвий Полина 
Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 8 250 175

призер 
олимпиады, 

3 место

1

Штатнова Кристина 
Антоновна

9
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 250 223

победитель 
олимпиады, 

1 место

2

Стародубцева Алена 
Владимировна

9
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 221

призер 
олимпиады, 

2 место

о

Камынин Кирилл 
Константинович

9 МАОУ СОШ №  8 250 180

призер 
олимпиады, 

3 место

1

Литвинова Александра 
Павловна

10
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 250 184

победитель 
олимпиады, 

1 место

2

Саночкин Семен 
Александрович

10
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 162

призер 
олимпиады, 

2 место

3

Михахос Артём 
Александрович

10 МАОУ СОШ №  3 250 155

призер 
олимпиады, 

3 место

1

Ябуров Григорий 
Евгеньевич

11
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 250 215

победитель 
олимпиады, 

1 место

2

Потемкина Ксения 
Александровна

11 МБОУ СОШ №  1 250 167

призер 
олимпиады, 

2 место

3

Фадеев Даниил 
Владимирович

11 МАОУ СОШ №  8 250 161

призер 
олимпиады, 

3 место



Приложение 9 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по биологии

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 44 25

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ № 3 44 25

победитель 
олимпиады, 

1 место

3
Мордин Данил 
Артемович 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 44 25

победитель 
олимпиады, 

1 место

4
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 44 22

призер 
олимпиады, 

2 место

5
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 44 19

участник
олимпиады

6
Юдина Кристина 
Денисовна 7 МАОУ СОШ №  3 44 17

участник
олимпиады

7
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  8 44 15

участник
олимпиады

8
Савельева Елена 
Олеговна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 44 15

участник
олимпиады

9
Чукреева Софья 
Антоновна 7 МБОУ СОШ №  2 44 15

участник
олимпиады

10
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

11
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

12
Сапожников Денис 
Витальевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

13
Соколова Вероника 
Юрьевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 55 28

призер 
олимпиады, 

2 место

14
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ №  3 55 25

участник
олимпиады

15
Сухов Никита 
Александрович 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 55 24

участник
олимпиады

16
Просекова Владислава 
Вадимовна 8 МАОУ СОШ №  3 55 23

участник
олимпиады

17
Толстых Федор 
Владимирович 8 МАОУ СОШ №  3 55 22

участник
олимпиады

18
Бузаев Василий 
Эдуардович 9 МАОУ СОШ №  8 65 28

участник
олимпиады

19
Загвоздкина Анастасия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №  8 65 26

участник
олимпиады

20 Смирнов Данил 9 МАОУ СОШ №  3 65 23 участник



Сергеевич олимпиады

21
Мотовилов Александр 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  3 65 22

участник
олимпиады

22
Стародубцева Алена 
Владимировна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 65 20

участник
олимпиады

23
Долгоаршинных Евгения 
Фаридовна 9 МАОУ СОШ № 3 65 19

участник
олимпиады

24
Пудова Ксения 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 65 19

участник
олимпиады

25
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ № 8 65 18

участник
олимпиады

26 Рожнева Ольга Юрьевна 9 МАОУ СОШ №  3 65 18
участник

олимпиады

27
Юферев Александр 
Владимирович 9 МБОУ СОШ № 1 65 18

участник
олимпиады

28
Барташевич Елена 
Алексеевна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 65 16

участник
олимпиады

29
Свяжин Сергей 
Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 3 75 55

победитель 
олимпиады, 

1 место

30
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №  3 75 33

участник
олимпиады

31
Шумкова Лана 
Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 8 75 33

участник
олимпиады

32
Леонова Мария 
Александровна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 75 31

участник
олимпиады

33
Толстикова Полина 
Николаевна 10 МБОУ СОШ №  1 75 31

участник
олимпиады

34
Овчинникова Надежда 
Александровна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 75 26

участник
олимпиады

35
Зуева Анастасия 
Вячеславовна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 75 21

участник
олимпиады

36
Неустроева Ольга 
Геннадьевна 11 МАОУ СОШ № 8 112,5 46

участник
олимпиады

37
Ганн Сергей 
Александрович 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 112,5 44

участник
олимпиады

38
Нурмухаметова Алина 
Ринатовна 11 МАОУ СОШ №  8 112,5 42

участник
олимпиады

39
Бирюков Всеволод 
Сергеевич 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 112,5 41

участник
олимпиады

40
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ №  8 112,5 37

участник
олимпиады

41
Попова Олеся 
Александровна 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 112,5 33

участник
олимпиады

42
Саморукова Ксения 
Юрьевна 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 112,5 33

участник
олимпиады

43
Воронова Наталья 
Павловна 11 МАОУ СОШ №  3 112,5 32

участник
олимпиады

44
Хилькевич Арина 
Андреевна 11 МБОУ СОШ №  1 112,5 29

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по биологии

№ Ф амилия Имя Класс ОУ Макс. Н абранная Статус
п/п Отчество сумма сумма участника

баллов баллов

1
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 44 25

победитель
олимпиады,



1 место

I
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ №  3 44 25

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Мордин Данил 
Артемович 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 44 25

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 8 44 22

призер 
олимпиады, 

2 место

1
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Сапожников Денис 
Витальевич 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 55 29

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Соколова Вероника 
Юрьевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 55 28

призер 
олимпиады, 

2 место

1
Свяжин Сергей 
Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 3 75 55

победитель 
олимпиады, 

1 место



Приложение 10 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по русскому языку

№
п/п

Фамилия Имя О тчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 8 85 52

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  8 85 51

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 85 47

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Савельева Елена 
Олеговна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 85 31

участник
олимпиады

5
Васильева Юлия 
Витальевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 85 29

участник
олимпиады

6
Криворучко Юлия 
Станиславовна 7 МАОУ СОШ № 8 85 29

участник
олимпиады

7
Федорова Дарья 
Андреевна 7 МАОУ СОШ № 8 85 28

участник
олимпиады

8
Рогожникова Виталина 
Игоревна 7 МАОУ СОШ № 8 85 22

участник
олимпиады

9
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 95 46,5

участник
олимпиады

10
Ледвий Полина 
Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 8 95 41

участник
олимпиады

11
Пантелеева Елизавета 
Степановна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 95 36

участник
олимпиады

12
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 95 32

участник
олимпиады

13
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ № 8 95 26,5

участник
олимпиады

14
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №  8 100 34

участник
олимпиады

15
Долгоаршинных Евгения 
Фаридовна 9 МАОУ СОШ № 3 100 30,5

участник
олимпиады

16
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 28,5

участник
олимпиады

17
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 27

участник
олимпиады

18
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 100 26,5

участник
олимпиады

19
Жмакина Татьяна 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 8 100 23

участник
олимпиады

20
Валеева Софья 
Ильдаровна 9 МАОУ СОШ №  8 100 21

участник
олимпиады

21
Оглезнева Вероника 
Юрьевна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 21

участник
олимпиады



22
Шихова Софья 
Андреевна 9 МАОУ СОШ №  8 100 17

участник
олимпиады

23
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ № 8 100 12

участник
олимпиады

24
Загвоздкина Анастасия 
Александровна 9 МАОУ СОШ № 8 100 8,5

участник
олимпиады

25
Суслов Никита 
Денисович 10 МАОУ СОШ №  8 115 36,5

участник
олимпиады

26
Щеголихина Дарья 
Григорьевна 10 МАОУ СОШ № 8 115 34

участник
олимпиады

27
Коваленкина Светлана 
Евгеньевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 20

участник
олимпиады

28
Чезганова Ксения 
Вадимовна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 19,5

участник
олимпиады

29
Овчинникова Надежда 
Александровна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В, 1 15 11

участник
олимпиады

30
Шумкова Лана 
Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 8 115 9

участник
олимпиады

31
Мотовилова Мария 
Владимировна 11 МБОУ СОШ № 1 130 68

победитель 
олимпиады, 

1 место

32
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 8 130 67,5

призер 
олимпиады, 

2 место

33
Павлова Юлия 
Александровна 11 МАОУ СОШ №  8 130 42

участник
олимпиады

34
Лившиц Эдуард 
Олегович 11 МАОУ СОШ №  3 130 41

участник
олимпиады

35
Парфенова Александра 
Павловна 11 МАОУ СОШ № 8 130 39,5

участник
олимпиады

36
Бурлак Ксения 
Владимировна 11 МАОУ СОШ № 8 130 29

участник
олимпиады

37
Н и ка ш к и н Дм итр и й 
Викторович 11 МАОУ СОШ №  3 130 13

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по русскому языку

№
п/п

Ф амилия Имя Отчество Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  8 85 52

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  8 85 51

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Никитина Анастасия 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 85 47

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Мотовилова Мария 
Владимировна 11 МБОУ СОШ №  1 130 68

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Баландина Полина 
Алексеевна 1 1 МАОУ СОШ №  8 130 67,5

призер 
олимпиады, 

2 место



Приложение 11 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по физической культуре среди девушек

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  8 100 83,05

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Булдакова София 
Михайловна 7 МАОУ СОШ №  8 100 75,32

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Лопаткина Алёна 
Николаевна 7 МАОУ СОШ № 3 100 75,17

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Павлова Наталья 
Андреевна 7 МАОУ СОШ № 8 100 72,58

участник
олимпиады

5
Москвина Алена 
Алексеевна 7 МАОУ СОШ №  8 100 70,96

участник
олимпиады

6
Засыпкина Дарья 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 3 100 70,12

участник
олимпиады

7
Иванова Елизавета 
Андреевна 7 МАОУ СОШ № 8 100 68,84

участник
олимпиады

8
Халикова Алина 
Маратовна 7 МАОУ СОШ №  8 100 68,61

участник
олимпиады

9
Юдина Кристина 
Денисовна 7 МАОУ СОШ №  3 100 67,99

участник
олимпиады

10
Зюбрицкая Кира 
Алексеевна 7 МАОУ СОШ №  8 100 66,78

участник
олимпиады

11
Колташева Надежда 
Владимировна 7 МБОУ СОШ №  1 100 62,36

участник
олимпиады

12
Отрадная Анастасия 
Денисовна 7 МБОУ СОШ № 1 100 61,22

участник
олимпиады

13
Мамаева Милена 
Александровна 7 МАОУ СОШ №  3 100 59,85

участник
олимпиады

14
Кучукбаева Диана 
Ренатовна 7 МБОУ СОШ  №  1 100 58,88

участник
олимпиады

15
Калашникова Екатерина 
Сергеевна 7 МБОУ СОШ №  1 100 58,57

участник
олимпиады

16
Пестова Анна 
Алексеевна 7 МБОУ СОШ №  1 100 58,53

участник
олимпиады

17
Зюзина Александра 
Сергеевна 7 МБОУ СОШ №  1 100 57,88

участник
олимпиады

18
Томшина Лиана 
Витальевна 7 МАОУ СОШ  №  8 100 57,08

участник
олимпиады

19
Ледвий Полина 
Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №  8 100 83,12

победитель 
олимпиады, 

1 место

20
Корелина Вера 
Александровна 8 МАОУ СОШ № 8 100 82,24

призер 
олимпиады, 

2 место

21
Зуева Екатерина 
Витальевна 8 МАОУ СОШ №  8 100 79,94

призер
олимпиады,



3 место

22
Созинова Екатерина 
Дмитриевна 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 77,81

участник
олимпиады

23
Михальченко Ксения 
Андреевна 8 МАОУ СОШ № 8 100 74,15

участник
олимпиады

24
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ №  8 100 72,24

участник
олимпиады

25
Соболева Елизавета 
Ивановна 8 МАОУ СОШ № 8 100 70,79

участник
олимпиады

26
Пряничникова Ксения 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 3 100 70,31

участник
олимпиады

27
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ № 3 100 67,01

участник
олимпиады

28
Метелева Алена 
Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 8 100 65,61

участник
олимпиады

29
Овчинникова Мария 
Михайловна 9 МАОУ СОШ №  3 100 71,85

победитель 
олимпиады, 

1 место

30
Штатнова Кристина 
Антоновна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 71,69

призер 
олимпиады, 

2 место

31
Халимова Алина 
Мансуровна 9 МАОУ СОШ № 8 100 70,44

призер 
олимпиады, 

3 место

32 Жердева Юлия Павловна 9 МБОУ СОШ № 1 100 70,2
участник

олимпиады

33
Рюмикова Екатерина 
Артёмовна 9 МАОУ СОШ № 8 100 69,54

участник
олимпиады

34
Ившина Анастасия 
Владимировна 9 МБОУ СОШ № 1 100 69,02

участник
олимпиады

35
Лоскутова Майя 
Станиславовна 9 МАОУ СОШ № 8 100 61,59

участник
олимпиады

36
Стародубцева Алена 
Владимировна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 59,56

участник
олимпиады

37
Елисеева Кристина 
Григорьевна 9 МБОУ СОШ №  1 100 56,94

участник
олимпиады

38
Кириллова Алена 
Алексеевна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 80,15

победитель 
олимпиады, 

1 место

39
Быбина Юлия 
Евгеньевна 10 МАОУ СОШ №  8 100 70,77

призер 
олимпиады, 

2 место

40
Лхина Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №  8 100 68,57

призер 
олимпиады, 

3 место

41
Елькина Елена 
Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 8 100 67,56

участник
олимпиады

42
Напольских Ольга 
Романовна 10 МАОУ СОШ №  3 100 66,3

участник
олимпиады

43
Букова Анна 
Александровна 11 МАОУ СОШ № 8 100 81,38

победитель 
олимпиады, 

1 место

44
Потемкина Ксения 
Александровна 1 1 МБОУ СОШ №  1 100 69,81

призер 
олимпиады, 

2 место

45
Житкина Нелли 
Ивановна 11 МАОУ СОШ № 8 100 69,53

призер 
олимпиады, 

3 место

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по физической культуре среди юношей



№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1 Сохарев Егор Павлович 7
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В, 100 85,55

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бахтияров Илья 
Константинович 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 84,85

призер 
олимпиады, 

2 место

3 Асаев Игорь Леонидович 7 МАОУ СОШ № 3 100 78,06

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Щечкин Дмитрий 
Артемович 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 76,45

участник
олимпиады

5
Мальцев Дмитрий 
Витальевич 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 72,36

участник
олимпиады

6
Крнвцев Владислав 
Антонович 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 70,99

участник
олимпиады

7
Копаев Владимир 
Александрович 7 МБОУ СОШ №  1 100 70,84

участник
олимпиады

8
Бердышев Владимир 
Валентинович 7 МАОУ СОШ №  8 100 69,12

участник
олимпиады

9 Михеев Иван Сергеевич 7 МАОУ СОШ №  3 100 67,31
участник

олимпиады

10
Согвалдиев Дионис 
Лутфуллович 7 МАОУ СОШ № 3 100 66,64

участник
олимпиады

1 1
Попов Матвей 
Романович 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 65,93

участник
олимпиады

12
Балакин Семен 
Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 8 100 65,53

участник
олимпиады

13
Иванов Степан 
Денисович 7 МБОУ СОШ № 1 100 64,96

участник
олимпиады

14
Фадеев Егор 
Владимирович 7 МАОУ СОШ № 8 100 60,74

участник
олимпиады

15 Шишко Егор Саввич 7 МБОУ СОШ №  1 100 53,95
участник

олимпиады

16
Гусаров Тимофей 
Александрович 8 МАОУ СОШ №  3 100 83,01

победитель 
олимпиады, 

1 место

17
Сединкин Семен 
Андреевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 82,67

призер 
олимпиады, 

2 место

18
Загидуллин Тимур 
Александрович 8 МБОУ СОШ №  1 100 79,63

призер 
олимпиады, 

3 место

19
Шилов Даниил 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ №  3 100 79,53

участник
олимпиады

20
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 100 78,83

участник
олимпиады

21
Шумков Александр 
Семенович 8 МАОУ СОШ № 8 100 75,48

участник
олимпиады

22
Добычин Сергей 
Артемович 8 МБОУ СОШ № 1 100 74,33

участник
олимпиады

23
Напольских Сергей 
Романович 8 МАОУ СОШ № 3 100 73,09

участник
олимпиады

24
Сергеев Михаил 
Владимирович 8 МБОУ СОШ № 1 100 72,53

участник
олимпиады

25
Евстифеев Кирилл 
Алексеевич 8 МАОУ СОШ №  3 100 71,27

участник
олимпиады

26 Потапов Глеб Сергеевич 8 МБОУ СОШ №  1 100 70,34
участник

олимпиады

27
Шарапов Иван 
Айратович 8 МБОУ СОШ №  1 100 70,04

участник
олимпиады



28
Овчинников Михаил 
Владимирович 8 МАОУ СОШ №  8 100 69,43

участник
олимпиады

29
Хазеев Кирилл 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 100 69,1

участник
олимпиады

30
Зяпаев Дмитрий 
Андреевич 8 МБОУ СОШ №  1 100 67,49

участник
олимпиады

31
Федоров Никита 
Дмитриевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 66,95

участник
олимпиады

32
Рыжов Андрей 
Александрович 8 МАОУ СОШ № 8 100 66,76

участник
олимпиады

33
Азнабаев Михаил 
Русланович 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 66,54

участник
олимпиады

34
Раструхин Никита 
Михайлович 8 МАОУ СОШ №  8 100 65,67

участник
олимпиады

35
Сатюков Дмитрий 
Станиславович 8 МБОУ СОШ №  1 100 61,3

участник
олимпиады

36
Торопов Максим 
Вячеславович 8 МБОУ СОШ № 1 100 60,53

участник
олимпиады

37
Дырдов Александр 
Геннадьевич 8 МБОУ СОШ № 1 100 59,43

участник
олимпиады

38
Лазарченко Кирилл 
Сергеевич 9 МБОУ СОШ №  1 100 78,78

победитель 
олимпиады, 

1 место

39
Смагин Матвей 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  8 100 70,43

призер 
олимпиады, 

2 место

40
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ № 8 100 69,59

призер 
олимпиады, 

3 место

41
Шилов Александр 
Сергеевич 9 МАОУ СОШ №  3 100 69,44

участник
олимпиады

42
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №  8 100 68,71

участник
олимпиады

43
Васильев Дмитрий 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ № 8 100 66,26

участник
олимпиады

44
Новиков Данил 
Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 1 100 61,34

участник
олимпиады

45
Семакин Никита 
Васильевич 9 МАОУ СОШ № 8 100 59,8

участник
олимпиады

46
Дибиров Ахмедула 
Хизриевич 9 МАОУ СОШ №  8 100 59,69

участник
олимпиады

47
Савкин Виктор 
Александрович 9 МБОУ СОШ №  1 100 56,19

участник
олимпиады

48
Шалагин Михаил 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  3 100 45

участник
олимпиады

49
Коржов Александр 
Александрович 10 МАОУ СОШ № 8 100 76,1

победитель 
олимпиады, 

1 место

50
Косков Александр 
Андреевич 10 МБОУ СОШ №  1 100 75,29

призер 
олимпиады, 

2 место

51 Кошелев Иван Сергеевич 10
МАОУ СОШ № 6 

имени Киселева А.В. 100 68,85

призер 
олимпиады, 

3 место

52
Сады ков Сергей 
Евгеньевич 10 МБОУ СОШ №  1 100 63,73

участник
олимпиады

53
Володько Данил 
Михайлович 10 МАОУ СОШ №  3 100 62,07

участник
олимпиады

54 Корж Даниил Антонович 10 МБОУ СОШ №  1 100 61,41
участник

олимпиады

55
Загретдинов Тимур 
Фаридович 10 МАОУ СОШ №  3 100 54,62

участник
олимпиады

56
Фадеев Даниил 
Владимирович 11 МАОУ СОШ № 8 100 77,26

победитель
олимпиады,



1 место

57
Кислицин Дмитрий 
Александрович 1 1 МАОУ СОШ № 8 100 71,91

призер 
олимпиады, 

2 место

58
Елисеев Сергей 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 8 100 70,3

призер 
олимпиады, 

3 место

59
Ившин Максим 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 3 100 66,86

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по физической культуре среди девушек

№
п/п

Фамилия Имя 
О тчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ № 8 100 83,05

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Булдакова София 
Михайловна 7 МАОУ СОШ № 8 100 75,32

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Лопаткина Алёна 
Николаевна 7 МАОУ СОШ № 3 100 75,17

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Ледвий Полина 
Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 8 100 83,12

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Корелина Вера 
Александровна 8 МАОУ СОШ № 8 100 82,24

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Зуева Екатерина 
Витальевна 8 МАОУ СОШ № 8 100 79,94

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Овчинникова Мария 
Михайловна 9 МАОУ СОШ № 3 100 71,85

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Штатнова Кристина 
Антоновна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 71,69

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Халимова Алина 
Мансуровна 9 МАОУ СОШ №  8 100 70,44

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Кириллова Алена 
Алексеевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 80,15

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Быбина Юлия 
Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 8 100 70,77

призер 
олимпиады, 

2 место

J

Яхина Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ № 8 100 68,57

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Букова Анна 
Александровна 11 МАОУ СОШ № 8 100 81,38

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Потемкина Ксения 
Александровна 11 МБОУ СОШ № 1 100 69,81

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Житкина Нелли 
Ивановна 11 МАОУ СОШ № 8 100 69,53

призер
олимпиады,



3 место

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по физической культуре среди юношей

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1 Сохарев Егор Павлович 7
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 100 85,55

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бахтияров Илья 
Константинович 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 84,85

призер 
олимпиады, 

2 место

3 Асаев Игорь Леонидович 7 МАОУ СОШ №  3 100 78,06

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Гусаров Тимофей 
Александрович 8 МАОУ СОШ № 3 100 83,01

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Сединкин Семен 
Андреевич 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 82,67

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Загидуллин Тимур 
Александрович 8 МБОУ СОШ №  1 100 79,63

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Лазарченко Кирилл 
Сергеевич 9 МБОУ СОШ №  1 100 78,78

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Смагин Матвей 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №  8 100 70,43

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ №  8 100 69,59

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Коржов Александр 
Александрович 10 МАОУ СОШ № 8 100 76,1

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Косков Александр 
Андреевич 10 МБОУ СОШ №  1 100 75,29

призер 
олимпиады, 

2 место

3 Кошелев Иван Сергеевич 10
МАОУ СОШ №  6 

имени Киселева А.В. 100 68,85

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Фадеев Даниил 
Владимирович 1 1 МАОУ СОШ №  8 100 77,26

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Кислицин Дмитрий 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 8 100 71,91

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Елисеев Сергей 
Александрович 11 МАОУ СОШ № 8 100 70,3

призер 
олимпиады, 

3 место



Приложение 12 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по искусству (мировая художественная культура)

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 340 266

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 340 232

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 340 208

призер 
олимпиады, 

3 место

4
Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 335 181

победитель 
олимпиады, 

1 место

5
Минина Анастасия 
Сергеевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 335 163

участник
олимпиады

6
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ  №  8 100 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

7
Перфильева Ксения 
Андреевна 11 МБОУ СОШ № 1 100 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

8
Житкина Нелли 
Ивановна 11 МАОУ СОШ №8 100 67

призер 
олимпиады, 

2 место

9
Букова Анна 
Александровна 11 МАОУ СОШ № 8 100 58

призер 
олимпиады, 

3 место

10
Неустроева Ольга 
Геннадьевна 1 1 МАОУ СОШ № 8 100 50

участник
олимпиады

11
Шумихи на София 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №8 100 ' 47

участник
олимпиады

12
Парфенова Александра 
Павловна 11 МАОУ СОШ №8 100 38

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по искусству (мировая художественная культура)

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 340 266

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Бусыгина Карина 
Ивановна 9

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 340 232

призер
олимпиады,



2 место

3
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №  8 340 208

призер 
олимпиады, 

3 место

1
Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 335 181

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 8 100 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

1
Перфильева Ксения 
Андреевна 11 МБОУ СОШ №  1 100 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Житкина Нелли 
Ивановна 11 МАОУ СОШ №8 100 67

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Букова Анна 
Александровна 11 МАОУ СОШ № 8 100 58

призер 
олимпиады, 

3 место



Приложение 13 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по английскому языку

№ п/п Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 80 31

участник
олимпиады

2
Хышова Ульяна 
Владимировна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 80 3

участник
олимпиады

3
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №  8 80 52

победитель 
олимпиады, 

1 место

4
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 80 48

призер 
олимпиады, 

2 место

5
Минайченко Кирилл 
Андреевич 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 80 31

участник
олимпиады

6
Летова Татьяна 
Игоревна 8 МБОУ СОШ №  1 80 18

участник
олимпиады

7
Маврина Алёна 
Артуровна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 80 17

участник
олимпиады

8
Корепанов Илья 
Андреевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 80 16

участник
олимпиады

9
Постникова Алёна 
Александровна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 80 9

участник
олимпиады

10
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ №8 100 28

участник
олимпиады

11
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ №8 100 25

участник
олимпиады

12
Бушкова Екатерина 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 100 24

участник
олимпиады

13
Русаков Андрей 
Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №8 100 95

победитель 
олимпиады, 

1 место

14
Суслов Никита 
Денисович 10 МАОУ СОШ №8 100 95

победитель 
олимпиады, 

1 место

15
Минина Анастасия 
Сергеевна 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 64

призер 
олимпиады, 

2 место

16
Тарасенко Александра 
Владимировна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 46

участник
олимпиады

17
Саночкин Семен 
Александрович 10

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 27

участник
олимпиады

18
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ №3 100 23

участник
олимпиады

19
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ №8 100 70

победитель 
олимпиады, 

1 место

20
Молотков Николай 
Андреевич 11

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 45

участник
олимпиады

21 Стерио Сергей 11 МАОУ СОШ №  6 100 34 участник



Дмитриевич имени Киселева А.В. олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по английскому языку

№ п/п Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

J
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ № 8 80 52

победитель 
олимпиады, 

1 место

4
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ №  8 80 48

призер 
олимпиады, 

2 место

13
Русаков Андрей 
Евгеньевич 10 МАОУ СОШ №8 100 95

победитель 
олимпиады, 

1 место

14
Суслов Никита 
Денисович 10 МАОУ СОШ №8 100 95

победитель 
олимпиады, 

1 место

15
Минина Анастасия 
Сергеевна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 64

призер 
олимпиады, 

2 место

19
Баландина Полина 
Алексеевна 1 1 МАОУ СОШ №8 100 70

победитель 
олимпиады, 

1 место



Приложение 14 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по технологии среди девушек

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Булдакова София 
Михайловна 7 МАОУ СОШ №  8 115 75

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Юдина Кристина 
Денисовна 7 МАОУ СОШ № 3 115 75

призер 
олимпиады, 

2 место

4
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ № 3 115 73

призер 
олимпиады, 

3 место

5
Боброва Софья 
Сергеевна 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 72

участник
олимпиады

6
Жукова Валерия 
Александровна 7 МАОУ СОШ № 3 115 68

участник
олимпиады

7
Антукова Полина 
Вадимовна 7 МАОУ СОШ №  8 115 67

участник
олимпиады

8
Цветкова Кристина 
Антоновна 7 МАОУ СОШ №  3 115 67

участник
олимпиады

9
Дмитриева Дарья 
Феликсовна 7 МБОУ СОШ №  1 115 52

участник
олимпиады

10
Кравченко Ульяна 
Анатольевна 7 МБОУ СОШ № 1 115 45

участник
олимпиады

1 1 Миронова Ева Сергеевна 7 МБОУ СОШ №  1 115 42
участник

олимпиады

12
Михальченко Ксения 
Андреевна 8 МАОУ СОШ №  8 115 77

победитель 
олимпиады, 

1 место

13
Исламова Ангелина 
Ивановна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 74

призер 
олимпиады, 

2 место

14
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ № 3 115 74

призер 
олимпиады, 

2 место

15
Мухлынина Дарья 
Вячеславовна 8 МБОУ СОШ № 1 115 66

призер 
олимпиады, 

3 место

16
Зуева Екатерина 
Витальевна 8 МАОУ СОШ №  8 115 65

участник
олимпиады

17
Метелева Алена 
Алексеевна 8 МАОУ СОШ №  8 115 64

участник
олимпиады

18
Устинова Диана 
Андреевна 8 МБОУ СОШ №  1 115 40

участник
олимпиады

19
Кудряшова Софья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №8 120 95

победитель 
олимпиады, 

1 место



20
Штатнова Кристина 
Антоновна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 120 84

призер 
олимпиады, 

2 место

21 Хворова Яна Витальевна 9 МАОУ СОШ №3 120 82

призер 
олимпиады, 

3 место

22
Забужина Ксения 
Евгеньевна 10 МАОУ СОШ №3 125 98

победитель 
олимпиады, 

1 место

23
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №3 125 83

призер 
олимпиады, 

2 место

24
Чуняева Анастасия 
Викторовна 10 МАОУ СОШ №3 125 82

призер 
олимпиады, 

3 место

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по технологии среди юношей

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Якимов Артем 
Алексеевич 7 МАОУ СОШ №8 115 61

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Кондратьев Алексей 
Дм итриевич 7 МАОУ СОШ №3 115 60

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Сотвалдиев Дионис 
Лутфуллович 7 МАОУ СОШ №3 115 60

призер 
олимпиады, 

2 место

4 Асаев Игорь Леонидович 7 МАОУ СОШ №3 115 59

призер 
олимпиады, 

3 место

5
Мордин Данил 
Артемович 7

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 59

призер 
олимпиады, 

3 место

6
Тимашов Владислав 
Александрович 7 МАОУ СОШ №8 115 56

участник
олимпиады

7
Семеновых Алексей 
Павлович 7 МАОУ СОШ №8 115 50

участник
олимпиады

8
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ № 8 115 78

победитель 
олимпиады, 

1 место

9
Таймендеев Прохор 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 8 115 73

призер 
олимпиады, 

2 место

10
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 115 69

призер 
олимпиады, 

3 место

1 1 Верич Никита Андреевич 8 МБОУ СОШ №  1 115 58
участник

олимпиады

12
Таймендеев Иван 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 8 115 54

участник
олимпиады

13
Смирнов Станислав 
Сергеевич 8 МБОУ СОШ №  1 115 51

участник
олимпиады

14
Боченин Василий 
Даниилович 8 МБОУ СОШ № 2 115 50

участник
олимпиады

15
Федоров Никита 
Дмитриевич 8

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 115 50

участник
олимпиады



16
Вахмяннн Илья 
Артемович 8

МАОУ СОШ № 6  
имени Киселева А.В. 1 15 47

участник
олимпиады

17
Зяпаев Дмитрий 
Андреевич 8 МБОУ СОШ №  1 115 47

участник
олимпиады

18
Игнашин Даниил 
Александрович 9 МАОУ СОШ №8 120 91

победитель 
олимпиады, 

1 место

19
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ №8 120 83

призер 
олимпиады, 

2 место

20
Смагин Матвей 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №8 120 68

призер 
олимпиады, 

3 место

21
Камынин Кирилл 
Константинович 9 МАОУ СОШ №8 120 64

участник
олимпиады

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по технологии среди девушек

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Н абранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 115 87

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Булдакова София 
Михайловна 7 МАОУ СОШ №  8 115 75

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Юдина Кристина 
Денисовна 7 МАОУ СОШ №  3 115 75

призер 
олимпиады, 

2 место

4
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ № 3 115 73

призер 
олимпиады, 

3 место

12
Михальченко Ксения 
Андреевна 8 МАОУ СОШ №  8 115 77

победитель 
олимпиады, 

1 место

13
Исламова Ангелина 
Ивановна 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 115 74

призер 
олимпиады, 

2 место

14
Кондратьева Регина 
Игоревна 8 МАОУ СОШ №  3 115 74

призер 
олимпиады, 

2 место

15
Мухлынина Дарья 
Вячеславовна 8 МБОУ СОШ № 1 115 66

призер 
олимпиады, 

3 место

19
Кудряшова Софья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №8 120 95

победитель 
олимпиады, 

1 место

20
Штатнова Кристина 
Антоновна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 120 84

призер 
олимпиады, 

2 место

21 Хворова Яна Витальевна 9 МАОУ СОШ №3 120 82

призер 
олимпиады, 

3 место

22
Забужина Ксения 
Евгеньевна 10 МАОУ СОШ №3 125 98

победитель 
олимпиады, 

1 место

23
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ №3 125 83

призер 
олимпиады, 

2 место



призер
Чуняева Анастасия олимпиады,

24 Викторовна 10 МАОУ СОШ №3 125 82 3 место

Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по технологии среди юношей

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Якимов Артем 
Алексеевич 7 МАОУ СОШ №8 115 61

победитель 
олимпиады, 

1 место

2
Кондратьев Алексей 
Дмитриевич 7 МАОУ СОШ №3 115 60

призер 
олимпиады, 

2 место

3
Сотвалдиев Дионис 
Лутфуллович 7 МАОУ СОШ №3 115 60

призер 
олимпиады, 

2 место

4 Асаев Игорь Леонидович 7 МАОУ СОШ №3 115 59

призер 
олимпиады, 

3 место

5
Мордин Данил 
Артемович 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 115 59

призер 
олимпиады, 

3 место

8
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ №  8 115 78

победитель 
олимпиады, 

1 место

9
Таймендеев Прохор 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ №  8 115 73

призер 
олимпиады, 

2 место

10
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ № 8 115 69

призер 
олимпиады, 

3 место

18
Игнашин Даниил 
Александрович 9 МАОУ СОШ №8 120 91

победитель 
олимпиады, 

1 место

19
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ №8 120 83

призер 
олимпиады, 

2 место

20
Смагин Матвей 
Андреевич 9 МАОУ СОШ №8 120 68

призер 
олимпиады, 

3 место



Приложение 15 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по экономике

№ Ф амилия Имя Класс ОУ Макс. Н абранная Статус
п/п Отчество сумма сумма участника

баллов баллов

1
Дубровина Виктория 
Владимировна 10 МАОУ СОШ №3 100 28

участник
олимпиады



Приложение 16 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по истории

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Евдошенко Екатерина 
Алексеевна 7

МАОУ СОШ №  6 
имени Киселева А.В. 100 44

участник
олимпиады

2
Карманова Ксения 
Вячеславовна 7 МАОУ СОШ№3 100 32

участник
олимпиады

->
Бердышева Дарья 
Антоновна 7 МАОУ СОШ№8 100 29

участник
олимпиады

4
Елисеева Ирина 
Александровна 7 МАОУ СОШ№8 100 17

участник
олимпиады

5 Докаев Егор Сергеевич 8 МАОУ СОШ№8 100 35
участник

олимпиады

6
Мухлынин Никита 
Денисович 8 МАОУ СОШ№8 100 30

участник
олимпиады

7
Петров Антон 
Витальевич 8 МАОУ СОШ№8 100 20

участник
олимпиады

8
Петрова Валерия 
Денисовна 8 МАОУ СОШ№8 100 20

участник
олимпиады

9
Доронина Наталья 
Евгеньевна 8 МАОУ СОШ№8 100 19

участник
олимпиады

10
Дулепин Никита 
Александрович 9 МАОУ СОШ№8 100 17

участник
олимпиады

1 1
Максимчук Андрей 
Валерьевич 9 МАОУ СОШ№8 100 7

участник
олимпиады

12
Сафонова Алина 
Руслановна 10 МБОУ СОШ№2 100 28

участник
олимпиады

13
Болтаев Алишер 
Нуралиевич 10 МБОУ СОШ №2 100 27

участник
олимпиады

14
Михахос Артём 
Александрович 10 МАОУ СОШ№3 100 27

участник
олимпиады

15
Чуняева Валентина 
Андреевна 10 МАОУ СОШ№3 100 25

участник
олимпиады

16
Цибуцинин Артем 
Александрович 10

МАОУ СОШ № 6  
имени Киселева А.В. 100 21

участник
олимпиады

17
Ушакова Татьяна 
Станиславовна 10 МБОУ СОШ №  1 100 18

участник
олимпиады

18
Свяжин Сергей 
Сергеевич 10 МАОУ СОШ№3 100 17

участник
олимпиады

19
Щеголихина Дарья 
Григорьевна 10 МАОУ СОШ№8 100 11

участник
олимпиады

20
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ№8 100 57

победитель 
олимпиады, 

1 место

21
Перфильева Ксения 
Андреевна 11 МБОУ СОШ№1 100 28

участник
олимпиады



Рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по истории

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Баландина Полина 
Алексеевна 1 1 МАОУ СОШ№8 100 57

победитель 
олимпиады, 

1 место



Приложение 17 
Утверждено приказом 

МКУ «Управление образования 
городского округа Красноуральск» 

№ 266 от 15 декабря 2020г. 
«Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

по химии

№
п/п

Ф амилия Имя 
Отчество

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

1
Стародубцева Алена 
Владимировна 9

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 4

участник
олимпиады

2
Балакина Юлия 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

3
Бушкова Екатерина 
Александровна 9 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

4
Таймендеева Дарья 
Сергеевна 9 МАОУ СОШ №8 100 0

участник
олимпиады

5
Костягина Полина 
Валерьевна 10 МАОУ СОШ №8 100 2

участник
олимпиады

6
Леонова Мария 
Александровна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 2

участник
олимпиады

7
Овчинникова Надежда 
Александровна 10

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 0

участник
олимпиады

8
Напольских Данил 
Александрович 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 6

участник
олимпиады

9
Житкина Нелли 
Ивановна 11 МАОУ СОШ №8 100 3

участник
олимпиады

10
Баландина Полина 
Алексеевна 11 МАОУ СОШ №8 100 1

участник
олимпиады

1 1
Бирюков Всеволод 
Сергеевич 11

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 0

участник
олимпиады


